Yiennae, mense Maio 1529. Excudebal Hieronymus Yietor. ÁDEL Jenő-HEGEDÜS István, Analec·ta 
recentiora lld historiam renascentium in Hungaria lillerarum spectantia, Budapest, 1906, 248-249. 

604 

Logi delitiae tui, Thalia, 
Et solaciolum, unica et voluptas, 
Tantum mi teneris amata ab annis, 
Quantum nemo oculos suos amavit, 
Vel si quid magis est amandum ocellis. 

Vir est unicus ex meis amicis, 
Nobilis, sapiens et eruditus, 
Syncerus, bonus, integer, benignus, 
Qui te deperit usque fido amore, 
Et quem tu redamas fideli amore. 

Sed quidnam tenerum Thalia rides? 
Florentis iuga sic amoena Pindi 
Gaudenti benevolentibus coronis 
Flores sufficiant tibi perennes, 
Modo quem tenui vocas susmTo, 
llle est optirnus ille Brodericus. 

Hunc tu per Genium suum, meumque 
Roga per Ioviurn, et suum, meumque, 
Ut praestet mihi cum suis amicis 
Iisdern, et praecipuis meis amicis, 
Doctis, nobilibusque, maximisque. 
Zolcano patre et optimo Barone, 
Laxanoque meo probo et sagaci, 
Affinique meo, intimoque amico, 
Ut me restituant tibi, mihi te. 

Hoc tandem efficiet, suique amici, 
ln votis modo si rneis, quod unum est, 
Curarint subito, simul beatae 
Romae, ut restituar suae, meaeque. 

Romae quo melius, beatiusque 
Nil Phoebusque sororque dia coelo 
Illustrant radiis suis ab alto. 

Sed quae digna satis, Thalia, quaeso, 
Nos pro munere, dic, venusta tanto 
Auro et praemia comparanda nullo 

5 

10 

Reddemus? Placet, et decebit illum, 
Gratique et memores uterque cultis 
Usque ad sydera versibus feremus. 

6 

Epitaph Poem from Miklós Oláh about István Brodarics 

Manuscript used: [Original is lost] 
Published: Nicolaus ÜLAllUS, Carmina, Lipsiae. 1934, 27. 

Epitaphium Stephani Broderici episcopi ecclesiae 
Vaciensis mortui septima mensis Novembris anno 1539. 

Hac iacet inclusus gelida Brodericus in urna, 
Cui decus et nomen pulchra corona dedit. 

Phoebus in aethereo donec clarescet Olympo, 
Dum tenebras densas Cynthia clara fugat, 

Semper erit Stephani virtus, doctrina perennis, 
Sancta fides, probitas et pietatis amor. 

Pontificis sacro vixit decoratus honore, 
Cuius in officio sedulus usque fuit. 

0 felix, claros patriae qui vidit honores, 
lllius ast cladem cemere non voluit. 

Dum nullam potuit nostris adhibere medelam 
Hisce malis, subito migrat ad astra poli. 
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István Brodarics to Piotr Tomicki 

Manuscript used: BJ 6554 704. 1 

Published: Acta Tomiciana X. 420. 

Stephanus Brodericus episcopus Sinniesis, 
Petro Tomicio episcopo Cracoviensi regni Poloniae vicecancellario viventi2